Avanc de les carreres anunciades pel Dimecres dia 30 de gener del 2013 a partir de les 16:00 h.
Hipodrom SON PARDO - Tel 971 754031 . 763853 - Fax 971 761608 www.hipodromsonpardo.com

INSTITUT DE L'ESPORT HIPIC DE MALLORCA

Es recorda que després de les 13.00 hores del dimecres els canvis de Menador i Forfait s'han de presentar els Dimecres a la Sala de
Comissaris (FBT).

12 CARRERA ZAIDA Il

2.150m. Autostart

32 CARRERA TORNEIG S.E.C.F. X (PREMIUM)

2.150m. Autostart
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AUBO

ACCIO IR

ALASTOR HM
ALEJANDRO MAGNO
A QUEEN OF GLORY
AMBRA GOAL FC
AIRE DE CLISSA
ASTERIX SUND

22 CARRERA TORNEIG S.E.C.F. IX (PREMIUM)

2.150 A. RIERA B.
2.150 A. POU H.
2.150 F. BENNASAR
2.150 J. A. RIERA
2.150

2.150 M. MESTRE
2.150 M. FORNES
2.150 A. RIERA B.
2.150 A. VALLS

0,00
0,00
60,00
160,00
522,00
554,00
768,00
984,00
1.192,00

2.150m. Autostart
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OUDON DE FAVEROL (FR)
PADDY HEROLD (FR)
PARFUM DES BROUETS (FR)
LYNX DU GOGLU (FR)
NORTON DES CHARMS (FR)
RAISON ORANGE (FR)
OPIUM ETOILE (FR)
PRINCE DU LOISIR (FR)
LUTIN DES ESSARTS (FR)
PABLO CLAIRCHAMP (FR)
QUEFI FOUTEAU (FR)
QROWN ACADEMY (FR)
QUIPO DE LA NOEMIE (FR)
QUARTZ DE SUCE (FR)
QUIVALDI DU BOULAY (FR)
QUITOU ROYAL (FR)
QUATAL DES ORMEAUX (FR)
ONLY YOU ROYAL (FR)
QU'IL VIVE DEL SOL (FR)
REMINO (FR)

PERICLES (FR)

POST SCRIPTUM (FR)
PICSOU (FR)

OFRELON (FR)

OTELLO DE L'ORMEAU (FR)
QUITUS DU CORTA (FR)
PENSEE D'OLIVIER (FR)
QING DU VIVIER (FR)
QUOALA DE BENAC (FR)
QUISS DU GOUTIER (FR)
POLLEN (FR)

QUEBEC LIBRE (FR)
ORMONDAL (FR)

POP ART (FR)

PEANUTS COOKIES (FR)
POIFOND (FR)

QUENECET DU DROPT (FR)
QATAR DU DEBUCHE (FR)
QUARTZ D'HERMES (FR)

DP
DP
D4

D4

D4
D4

DP

D4

D4

D4

2.150 A. FRONTERA
2.150 J. C. ROTGER
2.150 A. RIERA B.
2.150 J. C. ROTGER
2.150 J. RIERA'S.
2.150 A. RIERA B.
2.150 G. ANDREU
2.150 B. MASCARO
2.150 AND. OLIVA
2.150 G. ANDREU
2.150 J. A. GARCIA
2.150 G. ANDREU
2.150 J. FLUXA
2.150 B. LLOBET R.
2.150 A. RIERA B.
2.150 M. RIERA B.
2.150 B. FUSTER
2.150 J. PASTOR
2.150 J. A. RIERA
2.150 M. MESTRE
2.150 B. LLOBET R.
2.150 O. PUIGSERVER
2.150 J. A. RIERA
2.150 S. POCOVI (AP)
2.150 M. RIERA B.
2.150 B. FUSTER
2.150 A. VALLS
2.150 J. C. ROTGER
2.150 J. A. GARCIA
2.150 J. C. ROTGER
2.150

2.150 G. ANDREU
2.150 J. C. ROTGER
2.150 B. MASCARO
2.150 M. SERRA (AP)
2.150 A. POU H.
2.150 J. C. ROTGER
2.150 J. A. RIERA
2.150 J. BAUZA B.

La Federacio Balear de Trot comunica a tots
els interessats en obtenir lliceéncies federatives
gue es posin en contacte amb les oficines de la
FBT per tal d'inscriurer-se al curs formatiu que
comencara en breus dates.

84.700,00
81.370,00
93.883,00
92.923,00
88.672,00
86.465,00
83.710,00
81.209,00
71.028,04
62.460,00
62.368,00
60.466,00
97.067,00
80.996,00
76.624,00
53.158,00
52.486,00
51.566,00
42.610,00
34.709,00
87.826,00
82.070,00
80.341,00
74.007,00
67.951,00
66.820,00
66.680,00
63.230,00
57.970,00
57.306,00
54.610,00
53.964,00
53.884,00
53.240,00
52.980,00
48.395,00
41.555,00
39.577,00
76.714,00

1 F ORSEL (FR) 2.150 F. ANDREU 116.652,00
2 PIRATE DE VALMOR (FR) 2.150 G. RIERA 112.234,00
3 F OVER DU CLOS ROGER (FR) DP 2.150 M. MESTRE 111.653,00
4 F OSCAR DE JUIGNE (FR) 2.150 Jme. FLUXA 108.378,00
5 F PAOLO COULONCES (FR) 2.150 J. M. JUAN 104.312,00
6 F QUASTEL DE BLANGY (FR) 2.150 J. PASTOR 104.120,00
7 F OKAIDO (FR) 2.150 A. FRONTERA 101.554,00
8 NINOS DE LA NOEMIE (FR) 2.150 S. POCOVI (AP) 214.302,00
9 NOUSKO (FR) 2.150 214.293,00
10 PENKO DES PRES (FR) DA 2.150 B. AMENGUAL 208.672,00
11 NORTHERN BLUE (FR) 2.150 J. A. RIERA 205.096,00
12 NOUNOURS D'AMOUR (FR) 2.150 B. AMENGUAL 202.445,00
13 NET BAZ (FR) 2.150 J. A. RIERA 199.540,00
14 MARQUIS DES CHAMPS (FR) DP 2.150 B. LLOBET R. 197.754,00
15 OSCAR DE SUCE (FR) 2.150 B. LLOBET R. 183.140,00
16 OAKLAND BAZOQUAIN (FR) 2.150 J. C. ROTGER 182.132,00
17 R1 QUEPI DES CAILLONS (FR) DP 2.150 J. A. HORRACH 176.082,00
18 R2 KOLA TONIC (FR) DP  2.150 J. FLUXA 171.431,00
19 R3 QUASAR DE MERAL (FR) 2.150 J. MATAS 165.560,00
20 R4 NIMBUS DU LINON (FR) 2.150 G. ANDREU 164.504,00
21 R5 PARIS BY NIGHT (FR) DP 2.150 J. A. RIERA 139.325,00
22 R6 OSTROGOTH (FR) 2.150 B. AMENGUAL 122.160,00
52 CARRERA LANCANT SM (PREMIU) 2.150m. Autostart
1 D TOGAL REAL B 2.150 E. PERPINAN 9.290,00
2 D TINA HARD 2.150 J. FLUXA 7.093,00
3 E SANDRO MAKER 2.150 C. CRUELLAS 9.026,00
4 E UN QUEPRITXET MAR 2.150 G. RIERA 8.054,00
5 E VOILA GAM 2.150 J. AMER 7.832,00
6 E UNA PASSADA HM 2.150 J. A. RIERA 7.560,00
7 E VERI DE FONT 2.150 J. A. RIERA 7.386,00
8 E UPALA PRIM 2.150 M. RIERA B. 7.325,00
9 E ULLERA SAS 2.150 M. MATAMALAS 6.477,00
10 E UPAL 2.150 M. RIERA B. 6.472,00
11 E TIMBOLA BR 2.150 Jme. BASSAR. 6.095,00
12 F ULL D'ES BOSC DP 2.150 J. BAUZA B. 9.268,00
13 F NATHAN TWIST 2.150 9.170,54
14 F TIRETY TIRETY DA 2.150 M. A. BINIMELIS 8.968,00
15 F TOP WING TB 2.150 J. A. RIERA 8.658,00
16 F SI POT SER CORNER 2.150 B. FUSTER 8.355,00
17R1 F SOBIRANA D4  2.150 A. VALLS 8.183,18
18 R2 F TALIA MIXO D4 2.150 J. A.RIERA 7.503,00
19R3 F SI BIRD 2.150 B. LLOBET R. 7.234,00
20R4 F UTIL TWIST 2.150 A. SERVERA C. 6.346,00
21R5 F TERRA DES BOSC 2.150 G. RIERA 6.291,00
22 R6 UNDERGROUND SAS 2.150 G. ANDREU 8.816,00
23 R7 TEAM OF QUEEN 2.150 J. BENNASAR R. 8.716,00
24 R8 SOCARIS TWIST 2.150 Ant. SERVERA D. 8.657,18
25R VOYAGE SPIRIT HM 2.150 J. A. RIERA 8.648,00
26 R URANUS LOVER 2.150 A. RIERA B. 8.323,00
27 R TROYA D'ESCAFI 2.150 A. VALLS 7.852,00
28 R UMA DI MONMES 2.150 J. A. RIERA 7.546,00
29 R TREMENDO SPA 2.150 B. BENNASAR 7.467,00
30R UNA MIXO D4 2.150 J. A.RIERA 6.520,00
31R UFANA MISS D4 2.150 T. BOSCH 6.513,00
32R TALISMAN HANOVER 2.150 J. A. RIERA 6.251,00
33R SAN PELLEGRINO MIXO 2.150 S. CONTESTI 6.129,00
34 R UNION PACIFIC D4 2.150 G. ANDREU 6.089,00
35R TRAZY HORSE 2.150 J. C. ROTGER 6.013,00

EL CLUB D’AMATEURS | PROPIETARIS COMUNICA QUE TOTS
ELS MENADORS AMB LLICENCI D’AMATEUR SON SOCIS DEL
CLUB SENSE ABONAR LA CUOTA DESDE EL 1 DE GENER 2013.




42 CARRERA IDEAL DE GAZEAU (PREMIUM)

2.150m. Autostart

62 CARRERA CLASSICAL ACTION (PREMIUM)

2.650m. Autostart

1 A TIFFANYS 2.150 B. MASCARO 23.695,00
2 A TRO DE FONT 2.150 A. FRONTERA 16.591,00
3 A STEL D'AUBA DA 2.150 F. BENNASAR 15.993,12
4 A VIROT CR 2.150 A. FRONTERA 15.976,00
5 A MAXIM TIRETY D4 2.150 A. FRONTERA 15.252,62
6 A REX VERT (FR) 2.150 J. M. JUAN 15.053,00
7 A ONLY YOU BLAI D4 2.150 A. VALLS 13.958,36
8 A ORXATA D'ITE D4 2.150 O. PUIGSERVER 13.331,64
9 A LIGHTNING VIXI (SWE) 2.150 J. FLUXA 13.262,43
10 A TORNADE HAUFOR (FR) 2.150 J. C. ROTGER 12.800,00
11 B RUY BLAS (FR) 2.150 B. LLOBET R. 24.088,00
12 B SLIM RIDER (FR) 2.150 S. POCOVI (AP) 22.700,00
13 B SYNTHESE (FR) D4 2.150 J. FLUXA 19.507,00
14 B TAINAN (FR) D4 2.150 J. A. RIERA 19.342,00
15 B SACRE DEMON (FR) D4 2.150 D. OLIVER 18.680,00
16 NUMBELA DE KOR 2.150 J. A. GARCIA 24.250,00
17 R1 SILK DAS PONT 2.150 J. NADAL B. (AP) 23.762,58
18 R2 TINTIN DE S'HORT 2.150 Jme. FLUXA 23.313,00
19 R3 NICOLE HP (ITY) 2.150 M. RIERA B. 22.463,00
20 R4 SULTAN BS 2.150 F. BENNASAR 22.390,75
21 R5 VINCENNES HM 2.150 J. C. ROTGER 21.526,00
22 R6 VIKING COOK JG 2.150 M. RIERA B. 21.026,00
23 R7 TIBET 2.150 J. BAUZA B. 20.474,50
24 R8 SORAYA MIXO 2.150 O. PUIGSERVER 20.459,98
25 R9 URIADNA ALLES 2.150 B. LLOBET R. 19.589,00
26 R MAJESTIC 2.150 19.139,34
27 R UNDER THE SEA HM 2.150 J. A. RIERA 18.667,00
28 R OLIMPIC DE FONT D4 2.150 P. SEBASTIA S. 18.257,73
29 R TIDJET SAS 2.150 M. MATAMALAS 17.431,00
30 R STAR DES NELLS 2.150 J. FORTEZAR. (AP) 16.910,54
31 R TAMBOR 2.150 B. BENNASAR 16.433,00
32 R URSUS LLM 2.150 A. FRONTERA 16.079,00
33 R SITO AB 2.150 A. FRONTERA 15.648,00
34 R UNIVERSAL 2.150 A. VALLS 15.638,00
35 R TASMANIA WEST 2.150 J. ANGLADA 15.466,00
36 R MAGNIFIC 2.150 J. C. ROTGER 13.834,84
37 R ULTRA BLAI 2.150 A. FRONTERA 12.983,00
38 R TENOR DE KOR 2.150 M. RIERA B. 12.309,00
39 R TITINA MAR DA 2.150 G. ANDREU 12.228,00
40 R SAURA 2.150 B. JAUME 12.025,56
41 R ULI STILIKE DP 2.150 B. LLOBET R. 11.578,00
42 R TAQUIN DE FONT 2.150 J. A. RIERA 11.447,00
43 R TOUS 2.150 M. A. BINIMELIS 11.361,00
44 R SANSON GOAL 2.150 J. ANGLADA 11.180,59
45 R ULL DE VIC GV 2.150 Jme. FLUXA 11.093,00
46 R ULTRA FIORE CS 2.150 A. FRONTERA 11.086,00
47 R ONE MORE ALONE 2.150 A. VALLS 10.073,04
48 R VENTADA JP 2.150 A. FRONTERA 9.740,00
49 R ULTRA DE FONT 2.150 A. FRONTERA 5.550,00
50 R UNITS MIXO (FR) 2.150 A. POU H. 0,00
HORARIS HIPODROM SON PARDO
ENTRENOS |SETMANA DEL 21/1 AL 27/1
DIJOUS DE 7 A 20 HORAS
DIUMENGE |DE 7 A 14 HORAS
ELS LLUMS NOMES ROMANDRAN OBERTS
ELS DIES D'ENTRENEMENT.
AUTOSTART 11,00-11,30-17,00-17,30
PONIS ENTRENO ELS DIMARTS
ELIMINATS

fora condicions

Premi Ideal du Gazeau: OH DECO SB

Premi Horita Mora: VICTORY ISLAND MO

Premi Torneig SECF X : OKY DE LOU, NORRIS MATEO
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VIXON DE FRANCE DP 2.650 J. A. RIERA 5.068,00
SUPERNOVA DA 2.650 J. RIERA S. 5.924,05
VIKING'S DREAM D4  2.650 J. A. RIERA 5.848,00
VANVUIT BG 2.650 M. RIERA B. 5.804,00
URBANO BLAI 2.650 A. FRONTERA 5.802,00
UY IR DP 2.650 B. MASCARO 5.772,00
VIATWIST CS 2.650 M. SERVERA 5.660,00
UN TWIST 2.650 Ant. SERVERA D. 4.915,00
UONZE D'ESCAFI DP 2.650 F. VECINA 4.800,00
SWEET GAM 2.650 J. AMER 4.783,50
SIRSERA TIRETY 2.650 M. BOSCH 4.731,00
TUBORG 2.650 B. TOUS 4.653,00
VICTORIOS 2.650 A. VALLS 4.594,00
VINABEL BINIATI D4  2.650 Ant. ORFILA LL. 4.481,00
ULTRA DREAM 2.650 J. A. RIERA 4.450,00
URANIA BRANCH 2.650 S. CONTESTI 4.190,00
UNIC DE LADIL 2.650 S. POCOVI (AP) 4.107,00
ULISSES SC 2.650 G. RIERA 4.033,00
OLY BOWL CAT 2.650 E. PERPINAN 4.014,00
VAMOS DE FONT 2.650 J. A. RIERA 5.910,00
NINA TWIST D4 2.650 B. LLOBETR. 5.727,56
UNA DUNA 2.650 Jme. BASSAR. 5.439,00
OLIMPICA D4 2.650 J. MOYA 5.367,00
TROFUMO MAR 2.650 Jme. FLUXA 5.281,00
OWORTHY DE TORRELLA 2.650 E. ESTELRICH 5.152,00
VALENCIA ATAC 2.650 A. POU H. 4.800,00
TRUC DE KOR 2.650 Jme. BASSAR. 4.180,00
NELIA 2.650 D. OLIVER 5.858,00
SOTTO BLAI 2.650 J. M. JUAN 5.739,56
VENT DA MAR D4 2.650 G. ANDREU 5.296,00
VIA CONTRARI 2.650 M. RIERA B. 5.239,00
TOP LINE 2.650 B. C. PONS V. 5.093,00
OBELIX DE TORRELLA 2.650 J. GUALDET. 4.730,00
U SPEED HEART DP 2.650 G. ANDREU 4.296,00
SOMBRA NEGRA GS 2.650 M. SERRA (AP) 4.140,00
TOT DE KOR 2.650 M2, A. GELABERT 4.074,00

PROXIMA REUNIO Dimecres dia 6

1. Premi ORONDEL (PREMIUM) - De 3 i més anys, nacionals de 900 /
2.599,99 €. 2.150 m. Autostart 6.500€ (3.250,1.624, 816, 406,170, 134,
100) Prima al criador 500€ (250, 150 i 100) Matricula 40 €. Trot

enganxat Colslocacio per sorteig lliure.

2. Premi EIVISSA (PREMIUM) - De 3i 5 més anys, nacionals de 2.600 /
7.999,99 €. 2.650 m. Autostart 6.500€ (3.250,1.624, 816, 406,170, 134,
100) Prima al criador 500€ (250, 150 i 100) Matricula 40 €. Trot

enganxat Colslocaci6 per sorteig lliure.

3. Premi CABRERA (PREMIUM) - De 3 i 5 més anys, nacionals de 8.000 /
19.999,99 €. 1.650 m. Autostart 6.500€ (3.250,1.624, 816, 406,170, 134,
100) Prima al criador 500€ (250, 150 i 100) Matricula 40 €. Trot

enganxat Colslocaci6 per sorteig lliure.

4. Premi HIVERN (PREMIUM) - De 4 anys, nacionals de lliure
inscripcién, 2.150 m. Autostart 6.500€ (3.250,1.624, 816, 406,170, 134,
100) Prima al criador 500€ (250, 150 i 100) Matricula 40 €. Trot

8. Premi TORNEIG S.E.C.F. Xll (PREMIUM) - De 3 i més anys, inscrits en

enganxat Colslocaci6 per sorteig lliure. Puntuable circuit dels 4 anys.
5. Premi MENORCA (PREMIUM) - De 3 anys, nacionals a partir de 240 €.
2.150 m. Autostart 6.500€ (3.250,1.624, 816, 406,170, 134, 100) Prima al
criador 500€ (250, 150 i 100) Matricula 40 €. Trot enganxat Colslocacio
per sorteig lliure.

6. Premi CRITERIUM D’HIVERN (PREMIUM) - De 3 i més anys,
internacionals de lliure inscripcié €. 2.650 m. Autostart 6.500 €
(3.250,1.624, 816, 406,170, 134, 100) Prima al criador 500€ (250, 150 i
100) Matricula 40 €. Trot enganxat Colslocacié per sorteig lliure.

7. Premi TORNEIG S.E.C.F. XI (PREMIUM) - De 3i més anys, inscrits
en el Stud Book Frances de 0/74.999,99 €. 2.650 m. Autostart 6.500 €
(3.250,1.624, 816, 406,170, 134, 100) Matricula 40 €. Trot enganxat
Colslocacié per sorteig lliure.

el Stud Book Frances de 75.000 / 139.999,99 €. 2.650 m. Autostart
6.500 € (3.250,1.624, 816, 406,170, 134, 100) Matricula 40 €. Trot
enganxat Colslocacio per sorteig lliure.
9. Premi RENCO - De 3 anys, nacionals fins a 240 €. 2.150 mts.
Autostart. 1.200 € (570, 280, 140, 70, 40, 30, 20). Prima al criador (50).
Matricula 12 €. Trot enganxat.




72 CARRERA VALENTINO (PREMIUM)

2.150m. Autostart

92 CARRERA HORITA MORA (PREMIUM)

2.150m. Autostart
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82 CARRERA ELIANA DES BOSC (PREMIUM)
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TERRA ROTJA
VITESSE ROAD
TITANIC BINIATI

UNFORGETTABLE DE FONT

VALENT
VITALIC

UNGA D'ES MASSOS
SPEZIA

TAMBRO CROWN
VASTERVIK JAZZ
UNIK DE BELLOUET
UNA JAGERSRO HM
VINA RAVENNA BS
TUFFY DI MONMES
UNYC HORSE
UPPER JADA (FR)
UN CRACK MAR
TURVULENTA

UMA

TED DI CASEI

TIPIC BG
TOURABELLA
VALENTA TWIST
UNICA TOURBILLON
TERYLL

VICKY GE
ORGULLOS MAR

D4

DP

D4

D4

D4
DP

DP

DA

2.150 M. GOMILA R. Il (AP)
2.150 G. ANDREU
2.150 O. PUIGSERVER
2.150 A. FRONTERA
2.150 G. ANDREU
2.150 B. MASCARO
2.150 J. RIERA S.
2.150 J. A. RIERA
2.150 J. C. ROTGER
2.150 J. BAUZA B.
2.150

2.150 J. C. ROTGER
2.150 F. BENNASAR
2.150 E. PERPINAN
2.150 J. C. ROTGER
2.150 E. SAEZ
2.150 B. LLOBET R.
2.150 G. RIERA
2.150 B. BENNASAR
2.150 D. OLIVER
2.150 Jme. FLUXA
2.150 M. SERVERA
2.150 B. FUSTER
2.150 A. FRONTERA
2.150 C. CRUELLAS
2.150 M. RIERA B.
2.150 B. LLOBET R.

3.772,00
3.498,00
3.355,00
3.251,00
2.631,00
3.894,00
3.768,00
3.401,00
3.037,00
3.027,00
2.891,00
2.885,00
2.884,00
2.820,00
2.669,00
2.556,00
3.687,00
3.460,00
3.319,00
3.599,00
3.028,00
2.925,00
2.924,00
2.834,00
2.746,00
2.738,00
2.605,00

2.150m. Autostart
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TARPAN DES NELLS
VIKING DU FORT

VIPS PALEMA

SHA DE TORRELLA
UGANDA MIXO

VICIOS CG
VURONOMETRO SUND
UN D'ALICANTI
VANDOS

TINSELLA A

UTA STARM

TANGO ACTION

TINA TURNER
TALISMAN DE SA COVA
UNA DES RAFALOT (FR)
VIP DE FONT
UMBRELLA JADA (FR)
UALLY CAN WAIT

UN DE PHOTO GV
VESTA GRANDCHAMP
TESTA COOK CG

DP

D4

DA

DP

DP

2.150 T. BOSCH
2.150 M. MATAMALAS
2.150 A. RIERA B.
2.150 P. GUASCH C.
2.150

2.150 B. FUSTER
2.150 A. VALLS

2.150 A. RIERA B.
2.150 J. FLUXA

2.150 G. RIERA

2.150 M. RIERA B.
2.150 E. PERPINAN
2.150 J. MATAS

2.150 G. ANDREU
2.150 P. GUASCH C.
2.150 C. CRUELLAS
2.150 A. GARAU
2.150 J. A. RIERA
2.150 J. BAUZA B.
2.150 J. ROSSELLO C.
2.150 J. M. JUAN

2.248,00
2.188,00
1.962,00
1.792,00
1.753,00
1.570,00
2.371,00
2.364,00
2.294,00
2.080,00
2.020,00
1.991,00
1.858,00
1.724,50
1.696,00
1.522,00
2.430,00
2.282,00
1.929,00
1.732,00
1.512,00
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TROT JO

UNIVERSAL WINNER
VENENO
UICKWOODYOU
UITABLE CS

UP TO HEAVEN
VARANASI

TIWORTY

TAMBE SOM DEN LLIRO
USA ATAC

VOYAGE IN THE RIVER
VOLADORA DE GEL CG
ULTRA LINA ROSE
VALENTINA MO
VIVALDI WEST
VENTURA DE BLARY MO
UNIC STAR

VERY GOOD HM
VALENT DES TOT BO
VANE'S DREAM
ULTRANCA

VON KARAJAN
VIKINGO JUNIOR

VIP TIRETY

VEO JAGERSRO HM

DP

DP
DP

DP
D4

DP

DP

D4

2.150 A. POU H.
2.150 A. POU H.
2.150 D. OLIVER
2.150 S. POCOVI (AP)
2.150 M. GOMILA R. Il (AP)
2.150 M. MIR

2.150 J. C. ROTGER
2.150 P. SEBASTIA S.
2.150 J. A. RIERA
2.150 Ant. ORFILA LL.
2.150 J. A. RIERA
2.150

2.150 G. ANDREU
2.150 J. A. RIERA
2.150 J. ANGLADA
2.150 J. A. RIERA
2.150 J. C. ROTGER
2.150 J. C. ROTGER
2.150 J. TERRASA N.
2.150 S. ROIG

2.150 A. VALLS

2.150 M. RIERA B.
2.150 G. RIERA
2.150 G. ANDREU
2.150 J. A. RIERA

SERA DONAT DE BAIXA D'AQUEST AVANG.
1.- TOT CAVALL SENSE MENADOR.
2.- TOT CAVALL AMB DOBLE INSCRIPCIO | QUE NO CONFIRMI LA SEVA PARTICIPACIO.
3.- TOTS ELS CAVALLS AMB UN MATEIX MENADOR | QUE NO CONFIRMIN SA MONTA.

Declaraci6 de Forfaits i Canvis de Menador fins dimecres dia 23 a les 20 minuts després de la

darrera carrera i a les 24,00h. via Fax.
Declaraci6 de Forfaits damunt Programa fins dia 30 , 40 minuts abans de sa 12 carrera.
Ciutat de Mallorca a 22 de gener de 2012.

1.243,00
1.042,00
925,00
1.466,00
1.439,00
1.420,00
1.238,00
904,00
1.483,00
1.338,00
1.324,00
751,00
530,00
1.496,00
1.460,00
1.394,00
1.364,00
1.306,00
1.080,00
842,00
812,00
702,00
664,00
520,00
520,00



